ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  150/2018 - PR

231/2018
231/2018

07/11/2018

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

231/2018
150/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
23/11/2018

Registro de preço para eventual contratação de empresa especializada em serviço de dedetização e
desratização para atender diversas secretarias municipais.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

DEFENSIVE CONTROLE DE PRAGAS     (53440)

1 JULIO DE MESQUITA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 2.039,40  0,0000 0,40    815,76

2 DALVA DELGADO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.626,19  0,0000 0,40    650,48

3 MARIA DE LOURDES - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.460,00  0,0000 0,40    584,00

4 ANTONIO FANCHIN - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.567,95  0,0000 0,40    627,18

5 WALKIRIA XAVIER - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.075,70  0,0000 0,40    430,28

6 ELSA FONSECA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 979,55  0,0000 0,40    391,82

7 CARLOS CARNEIRO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.023,45  0,0000 0,40    409,38

8 ISABEL BRANCO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.164,25  0,0000 0,40    465,70

9 PEDRO CLETO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 393,80  0,0000 0,40    157,52

10 LUIZ VIEIRA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.413,37  0,0000 0,40    565,35

11 ARISTIDES SOARES - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 854,00  0,0000 0,40    341,60

12 DR. SANTOS - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 795,90  0,0000 0,40    318,36

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  150/2018 - PR

231/2018
231/2018

07/11/2018

Folha:  2/4

DEFENSIVE CONTROLE DE PRAGAS     (53440)

13 CANTINHO DO SABER - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 284,86  0,0000 0,40    113,94

14 WALDEMAR DE GOUVEIA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 448,39  0,0000 0,40    179,36

15 PEDRO NUNES - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 317,72  0,0000 0,40    127,09

16 MARIA LUIZA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.118,48  0,0000 0,40    447,39

17 WILMA SIMON - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 564,50  0,0000 0,40    225,80

18 SILAS AYRES - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 229,06  0,0000 0,40    91,62

19 MARIA NICOLETTI - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 219,66  0,0000 0,40    87,86

20 EURIDES MARTINS - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 426,99  0,0000 0,40    170,80

21 CANDINHA JORGE - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 347,10  0,0000 0,40    138,84

22 SAMARITANA CARNEIRO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 234,70  0,0000 0,40    93,88

23 POLO UAB - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 885,27  0,0000 0,40    354,11

24 MUSEU - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 536,18  0,0000 0,40    214,47

25 ESPAÇO TIMM - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 198,04  0,0000 0,40    79,22

26 ESCOLA DE MÚSICA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 414,57  0,0000 0,40    165,83

27 CLUBE RECREATIVO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 848,98  0,0000 0,40    339,59

28 CINEMA VALÉRIA LUERCY - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.300,00  0,0000 0,40    520,00

29 ALMOXARIFADO SMECE - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.500,00  0,0000 0,40    600,00

30 GINÁSIO TUBUNÃO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.872,98  0,0000 0,40    749,19

31 BIBLIOTECA MONTEIRO LOBATO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 178,96  0,0000 0,40    71,58

32 BIBLIOTECA MARY CAMARGO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 200,00  0,0000 0,40    80,00

33 ENS. PROFISSIONALIZANTE - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 804,67  0,0000 0,40    321,87

34 SEC MUN. DE SAÚDE - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.197,91  0,0000 0,40    479,16

35 HOSPITAL CAROLINA LUPION - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 4.220,00  0,0000 0,40    1.688,00

36 TERRENO CAROLINA LUPION - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 7.800,00  0,0000 0,40    3.120,00

37 CLINICA DE FISIOTERAPIA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 337,07  0,0000 0,40    134,83

38 DR. AMÉRICO FAUSTINO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 440,00  0,0000 0,40    176,00

39 ADÉLIA KOJO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 279,40  0,0000 0,40    111,76

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  150/2018 - PR

231/2018
231/2018

07/11/2018

Folha:  3/4

DEFENSIVE CONTROLE DE PRAGAS     (53440)

40 CAPS - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 143,67  0,0000 0,40    57,47

41 HELIO ARAUJO DE MASI - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 371,45  0,0000 0,40    148,58

42 DR. DOMINGOS CUNHA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 523,64  0,0000 0,40    209,46

43 DISTRITO INDUSTRIAL - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 102,00  0,0000 0,40    40,80

44 ALMOXARIFADO SEMUS - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 887,50  0,0000 0,40    355,00

45 PROASE PRIMAVERA BLOCO 1 - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 450,00  0,0000 0,40    180,00

46 PROASE PRIMAVERA BLOCO 2 - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 780,00  0,0000 0,40    312,00

47 PROASE CURUMIM BLOCO 1 - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 520,00  0,0000 0,40    208,00

48 PROASE CURUMIM BLOCO 2 m² 520,00  0,0000 0,40    208,00

49 PROASE CURUMIM BLOCO 3 - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 520,00  0,0000 0,40    208,00

50 PROASE CURUMIM BLOCO 4 - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 520,00  0,0000 0,40    208,00

51 SEDES BF - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 1.140,00  0,0000 0,40    456,00

52 CRAS PRIMAVERA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 780,00  0,0000 0,40    312,00

53 CRAS PEDRINHA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 420,00  0,0000 0,40    168,00

54 ALMOXARIFADO - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 504,00  0,0000 0,40    201,60

55 SEDES SECRETARIA - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 400,00  0,0000 0,40    160,00

56 CREAS ANDAR SUPERIOR - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 288,00  0,0000 0,40    115,20

57 CREAS ANDAR INFERIOR - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 160,00  0,0000 0,40    64,00

58 CONSELHO TUTELAR - Marca: Lantec/Maki/Soft m² 2.002,00  0,0000 0,40    800,80

59 CASA LAR - Marca: Lantec/Maki/SoftLant m² 462,00  0,0000 0,40    184,80

Total do Fornecedor: 21.237,33

Total Geral: 21.237,33

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  150/2018 - PR

231/2018
231/2018

07/11/2018

Folha:  4/4

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.073.3.3.90.39.00.00.00.00 (303)  Saldo: 1.264,15

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL